
SUCITESA

Nejlepší volba pro profesionální hygienu

DISTRIBUCE 2016 CSY | VERZE 1 01/02/16





Skupiny Stránky

Hygiena životního prostředí  ................................... 1

Osobní hygiena  ..................................................... 6

Potravinářský průmysl  ........................................... 13

Čištění a dezinfekce povrchů  ................................. 26

Péče o podlahu  ..................................................... 36

Prádelna  ............................................................... 50

NATURSAFE XTRA  ................................................ 61

Široký sortiment výrobků a systémů pro garanci nejlepších výsledků ve všech 
úkolech souvisejících s profesionální hygienou.

Professional Hygiene

* Výrobky přizpůsobené každé situaci a potřebě. Od nejběžnějších po
přísnější a konkrétnější.

* Produkty na údržbu stvrdí image vaší firmy, vytvoří důvěru u vašich
zákazníků

* Výrobky, které zaručují optimální hygienické úrovně, prevenci infekcí a
nemocí

SUCITESA, značka důvěry v profesionální hygieně



Produkty  

akreditace:

Slovník symbolů použitých v této brožuře:

Dostupné formáty

Fyzické vlastnosti

Jak to použít

Dávkování Kde to použít

akreditace:

AQUAGEN® IC LEMON
Neutrální podlahy‐čističe. Lemon vůně. 

Technický list: 323380
Kódy a 
prodejní 

Barva: lutá

Průzračná kapalina

vůně Citrón

Cleaner s bioalcohol ‐ Rychlé sušení. Bez stopy nebo 
značek ‐ Osvěžuje vzduch  ‐ Zlepšuje a zavařeniny podlaze 
původní lesk ‐ 

0,2-1 %

Specifický produkt pro použití v 
potravinářských oblastech (výroba, 
manipulace, doprava, skladování nebo 
spotřeba).

Dezinfekce pro profesionální použití 
ve veřejných a průmyslových místech 
a plochách.

Produkt pro mytí a ochranu pokožky.

Domácí insekticid. Obecné použití. 
Specifický dezinfekční prostředek pro 
profesionální použití v 
potravinářských oblastech.

Dezinfekce pro domácí použití.

Dezinfekce pro osobní hygienu. Pro 
zdravou pokožku.

Domácí insekticid. Všeobecné použití. Výrobek s malým dopadem životního 

prostředí. Oceněné s oficiální Eco 
Značkou Evropské unie.



Hygiena životního prostředí
-1-



Ambi-System:
Věda vůní na dosah.

Kontrola oblasti životního 
prostředí, která zahrnuje poslední 
pokroky v oblasti vůní a pachů 
ovládaná pomocí Deodor 
Technologie.

Osvěžovače vzduchu a insekticidy k pokrytí 
nejvyšších nároků na kvalitu životního prostředí.

Podskupiny   

Doeodor molekuly naleznou nepříjemné pachy. Obklopí je 
a neutralizuje. Posílí vůně a pročistí životní prostředí.

Hygiena životního prostředí

Osvěžovače vzduchu. objem
Osvěžovače vzduchu. Stříkací pistole
Osvěžovače vzduchu. koncentrovaný
Osvěžovače vzduchu. Matic systém
Insekticidy proti plazící hmyz
Insekticidy proti létající hmyz.Matic systém
Koncentrované deodoranty
Programovatelné dispenzory

-2-



Hygiena životního prostředí

Osvěžovače vzduchu. objem

AMBIGEN®
Osvěžovač vzduchu. 
Zlepšuje životní prostředí a kvalita ovzduší - Příjemná vůně s trvalou akcí - Neutralizuje 
nepříjemné pachy bez maskování nich - Vytváří příjemnou atmosféru, která poskytuje 
pohodlí - 

Kódy a prodejní formáty:
AMBIGEN® FRESCOR Fialová vůně DKKapalina 315300Ref.: 601326 5 Lt-

AMBIGEN® FLORAL Modrá vůně KvětinováKapalina 315301Ref.: 601329 5 Lt-

AMBIGEN® EMPOR Zelená vůně DřevoKapalina 315305Ref.: 601340 5 Lt-

AMBIGEN® NOA Zelená vůně NOAKapalina 315307Ref.: 601346 5 Lt-

AMBIGEN® LW Modrá vůně LWKapalina 315670Ref.: 601545 5 Lt-

AMBIGEN® PR Oranová vůně PRKapalina 315850Ref.: 601581 5 Lt-

AMBIGEN® LEMON lutá vůně CitrónKapalina 323166Ref.: 602031 5 Lt-

AMBIGEN® APPLE Zelená vůně JablkoKapalina 323283Ref.: 602055 5 Lt-

Osvěžovač vzduchu 

100 %

100 %

Osvěžovače vzduchu. Stříkací pistole

AMBIGEN® FRESH
Osvěžovač vzduchu. 
Zlepšuje životní prostředí a kvalita ovzduší - Příjemná vůně s trvalou akcí - Neutralizuje 
nepříjemné pachy bez maskování nich - Obsahuje DEODOR technologie - 

Kódy a prodejní formáty:
AMBIGEN® FRESH Fialová vůně DKKapalina 315217Ref.: 601236 1000 ml-

AMBIGEN® FRESH APPLE Zelená vůně JablkoKapalina 315302Ref.: 601333 1000 ml-

Osvěžovač vzduchu 

100 %

Osvěžovače vzduchu. koncentrovaný
v

Příjemná vůně s trvalou akcí - Odstraňuje nepříjemné zápachy, těžké a trvalé - High-
výkonnost a trvalý účinek - Zajišťuje správnou atmosféru a vyhýbá se nepříjemnosti pro 
uživatele - 

AMBIGEN® MAXI CLASSIC
Osvěžovač vzduchu na WC. Vysoká životnost. 

315223

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Květinová

Ref.:

Toalety. WC

100 %

601273
500 ml

Hygiena životního prostředí
-3-



Hygiena životního prostředí

Osvěžovače vzduchu. Matic systém

AMBIMATIC®
Osvěžovač vzduchu s elektronickým dávkováním. 
Zlepšuje životní prostředí a kvalita ovzduší - Příjemná vůně s trvalou akcí - Efektivní ve 
velkých prostorách - Obsahuje DEODOR technologie - 

Kódy a prodejní formáty:
AMBIMATIC® PR SP 335 Bezbarvá vůně PRKapalina 317110Ref.: 604336 250 ml-

AMBIMATIC® LIMON SP 335 Bezbarvá vůně CitrónKapalina 317280Ref.: 604337 250 ml-

AMBIMATIC® LW SP 335 Bezbarvá vůně LWKapalina 317410Ref.: 604338 250 ml-

AMBIMATIC® MANZANA SP Bezbarvá vůně JablkoKapalina 317720Ref.: 604339 250 ml-

AMBIMATIC® FLORAL SP 33 Bezbarvá vůně KvětinováKapalina 317740Ref.: 604340 250 ml-

AMBIMATIC® NOA SP 335 Bezbarvá vůně NOAKapalina 317790Ref.: 604343 250 ml-

Osvěžovač vzduchu 

100 %

Insekticidy proti plazící hmyz
v

Účinný proti švábům, mravencům, štěnicím, blechám, pavoukům a dalšímu chodícímu 
hmyzu - Účinný proti švábi, mravenci, štěnice, blechy, pavouci a další hmyz běžec - 

PIRETROL PR ACTIVE SP 1000
. 

316100

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v aerosolu - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Crouching hmyzu 

100 %

601673
1000 ml

Insekticidy proti létající hmyz.Matic systém
v

Insekticid proti létajícímu hmyzu - Spray - účinný proti mouchám, komárům, vosy a dalšímu 
létajícímu hmyzu  - Silný účinek  - 

FLYMATIC® PN SP 335
. 

317490

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v aerosolu - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Létající hmyz 

100 %

601693
250 ml

Hygiena životního prostředí
-4-



Hygiena životního prostředí

Koncentrované deodoranty
v

Odstraňuje nepříjemné zápachy, těžké a trvalé - Okamžité a dlouhodobé akce - Obsahuje 
DEODOR technologie - Zapouzdří a neutralizuje pachy útok, což je nezjistitelné - 

AMBIGEN® BRYS
Deodorantu. Omyvatelným povrchem a vzduchem. 

315023

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Citrón

Ref.:

Povrchy 

100 %

Vozidel. Interiér 

100 %

601117
1000 ml

v

Odstraňuje nepříjemné zápachy, těžké a trvalé - Zanechává svěží a jemné vůně, která 
navozuje pocit čistoty - Obsahuje DEODOR technologie - Zapouzdří a neutralizuje pachy 
útok, což je nezjistitelné - 

AMBIMATIC® NEUTROLOR SP 335
Deodorantu. Elektronické dávkování. 

317780

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v aerosolu - Barva: Bezbarvá - vůně Jablko

Ref.:

Osvěžovač vzduchu 

100 %

604342
250 ml

v

Odstraňuje nepříjemné zápachy, těžké a trvalé - Deodorises účinně a bezpečně - Zabraňuje 
nepříjemné pachy - Obsahuje DEODOR technologie - 

SINOLOR PLUS
Deodorantu. Nádoby na odpad. 

320002

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Jablko

Ref.:

Zbytky oblasti sběru 

100 %

601791
1000 ml

Programovatelné dispenzory

Aktivuje aerosolu tlačítka automaticky - Dávky v kontrolovaným způsobem - Pohodlné a 
praktické - Zajišťuje maximální hospodárnost a výkon - 

Materiál:  ABS - Barva: Bílá -Rozměry: 90 x 235 x 85 mm - Dočasný 
provoz, nastavitelná  - Den / noc senzor  - Provoz / spoušť indikátor 
LED  - Napájení: Baterie  - 

DOSIMATIC PROGRAM
Programovatelné elektronické dávkovače. Aerosol. 

300080

Kódy a prodejní formáty:

Ref.:

600299

Hygiena životního prostředí
-5-



Osobní hygiena
-6-



Osobní hygiena

Gely a krémy pro hygienu těla v hotelech, 
restauracích, průmyslu a společnosti.

Kosmetická technologie pro 
všechen sortiment.

UNE-EN-ISO 22716 zaručuje, že všechny 
naše výrobky osobní hygieny, vyrobené v 
našem „Bílém pokoji“, jsou pokryty 
osvědčenými postupy v Kosmetické 
výrobě.

Podskupiny   

Gely na institucionální hygienu
Dermatologické gely
Dezinfekční gely
Gely na průmyslové hygieny
Krémy na průmyslové hygieny
Ochranné a reparační krémy
Amenities Line

-7-



Osobní hygiena

Gely na institucionální hygienu
v

Odstraňuje nečistoty společného - Respektuje rovnováhy pleti - Chrání a pečuje o ruce, 
takže je jemná a hladká - Vyvážené pH, které brání vzniku kožních problémů - 

TENSOGEN® LB
Ruční mytí gel. Perleťová. 

323059

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Jablko

Ref.:

Koupelny 

100 %

Mytí rukou. Široké veřejnosti.

100 %

601999
5 Kg

v

Odstraňuje nečistoty společného - Respektuje rovnováhy pleti - Chrání a pečuje o ruce, 
takže je jemná a hladká - Vyvážené pH, které brání vzniku kožních problémů - 

TENSOGEN®TOUCH
Ruční mytí gel. Perleťová. 

800174

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Květinová

Ref.:

Koupelny 

100 %

Mytí rukou. Široké veřejnosti.

100 %

604057
800 g

Dermatologické gely
v

Odstraňuje nečistoty z obecných pokožku a vlasy - Respektuje rovnováhy pleti - 
Dermoprotector - Vyvážené pH, které brání vzniku kožních problémů - 

TENSOGEN® HIDRODERM
Mýdlo krém. 

315250

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Krém

Ref.:

Koupelny 

100 %

Sprchy 

100 %

601311
1000 ml

601306
5 Kg

v

Odstraňuje nečistoty společného - Respektuje rovnováhy pleti - Pre-pěny snižuje množství 
vody a výrobků potřebných pro mytí - Chrání a pečuje o ruce, takže je jemná a hladká - 

TENSOGEN® FOAM
Ruční mytí pěnou. 

315662

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Fialová - vůně Jablko

Ref.:

Koupelny 

100 %

Mytí rukou. Široké veřejnosti.

100 %

604059
800 g

Osobní hygiena
-8-



Osobní hygiena

Dermatologické gely
v

Odstraňuje nečistoty společného - Respektuje rovnováhy pleti - Pre-pěny snižuje množství 
vody a výrobků potřebných pro mytí - Hypoalergenní - 

TENSOGEN® KINDER FOAM
Ruční mytí pěnou. Citlivou pleť. 

315664

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Dermo

Ref.:

Koupelny 

100 %

Mytí rukou. Citlivou pleť. 

100 %

604060
800 g

Dezinfekční gely
v

Odstraňuje nečistoty a desinfikuje - Poskytuje vysoký stupeň hygieny - Chrání ruce - 
Zamezuje šíření bakterií prostřednictvím účinného hygienu rukou - 

DERMOGEN®
Ruční mytí gel. Antiseptikum. 

315021

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Koupelny 

100 %

Ruce. Hygienické riziko. 

100 %

604062
800 g

601097
1000 g

601091
5 Kg

v

Odstraňuje nečistoty a desinfikuje - Poskytuje vysoký stupeň hygieny - Pre-pěny snižuje 
množství vody a výrobků potřebných pro mytí - Zamezuje šíření bakterií prostřednictvím 
účinného hygienu rukou - 

DERMOGEN® FOAM
Dezinfekční pěny. 

315666

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Koupelny 

100 %

Ruce. Hygienické riziko. 

100 %

604063
800 g

v

Odstraňuje nečistoty společného - Bez vůně. Alergen-zdarma - Speciální pro potravinářský 
průmysl - Chrání a pečuje o ruce, takže je jemná a hladká - 

TENSOGEN® HA
Ruční mytí gel. Hygienizer. Potravinářský průmysl. 

323060

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Ne vonný

Ref.:

Potravinářský průmysl 

100 %

Kuchyně 

100 %

604061
800 g

Osobní hygiena
-9-



Osobní hygiena

Dezinfekční gely
v

Umožňuje hygieny rukou v každé situaci a místě - Eliminuje patogenních mikroorganismů - 
Rychlé schnutí  - Bez oplachování  - 

DERMOGEN® DRY
Antiseptický krém. 

800436

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Hygieně potravin

100 %

604082
800 ml.

601535
1000 ml

v

Dezinfikuje - Rychlé schnutí  - Bez oplachování  - Zajišťuje efektivní čištění a hygienu 
TOTAL - 

DERMOGENOL®
Hydroalkoholický gel. 

324684

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Koupelny 

100 %

Ruce. Hygienické riziko. 

100 %

604084
800 ml.

602345
1000 ml

602341
5 Lt

v

Úplná a okamžitá hygiena na ruce a předmětů ve styku s rukama - Rychlé schnutí  - Bez 
oplachování  - Vhodné pro situace, které vyžadují preventivní opatření  - 

MULTIGENOL
Sanitární ubrousky. Multifunkční. 

324710

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Máta/Eukalyptus

Ref.:

Ruce, povrchy 

Monodóza

602372
3 ml

Gely na průmyslové hygieny
v

Čistí důkladně - Respektuje rovnováhy pleti - Obsahuje výtažek z Aloe Vera - Zabraňuje 
podráždění pokožky a sucha - 

TENSOGEN® GELALOE
Ruční mytí gel. Průmyslu. 

312245

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Cervená - vůně Mandarinka

Ref.:

Mytí rukou. Průmysl 

100 %

Průmyslové dřezy

100 %

605426
5 lt

605427
20 lt

Osobní hygiena
-10-



Osobní hygiena

Krémy na průmyslové hygieny
v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - S drhnutí micropearls - Obsahuje výtažek z 
Aloe Vera - Měkké s kůží - 

TENSOGEN® CITRALOE
Mytí rukou krém. Vysoký výkon. 

312992

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v pastě - Barva: lutá - vůně Citrusový

Ref.:

Mytí rukou. Průmysl 

100 %

Průmyslové dřezy

100 %

604068
2000ml

600963
1000 ml

600960
5 Lt

600958
5 Lt

605428
20 lt

Ochranné a reparační krémy
v

Vyživuje pleť a obnovuje rovnováhu - Zabraňuje vzniku trhlin - Chrání a pečuje o ruce, takže 
je jemná a hladká - Zachovává smysl pro dotek - 

DERMOGEN® HYDRO
Hydratační a regenerační krém. 

315700

Kódy a prodejní formáty:

Krém - Barva: Bílá - vůně Dermo

Ref.:

Koupelny 

100 %

604070
800 g

601549
1000 g

v

Vytváří ochranný film - Zabraňuje vniknutí nečistot do kožních záhybů  - Zůstává beze 
změny - Chrání ruce před vnějšími vlivy - 

DERMOGEN PROTECT
Ochranný krém. 

315740

Kódy a prodejní formáty:

Krém - Barva: Bílá - vůně Dermo

Ref.:

Koupelny 

100 %

604121
800 g

Osobní hygiena
-11-



Osobní hygiena

Amenities Line
v

Formule dermo kompatibilní, ideální pro kompletní hygienu kůže a vlasů - Čistí s péčí, 
chrání a hydratuje - Maximální jemnost a svěžest pro rychlejší a snadnější  péči -  - 

BATH SHOWER
Sprchový gel & Šampon. 

800437

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná perleťová kapalina - Barva: Bílá - vůně Květinová

Ref.:

Vana a sprchový

5-6 gr / použití

606178
300 g

v

 - Bohaté a krémové pěny, vyváženého pH a příjemné unisex vůně  - Wellness pro všechny 
typy pleti, dokonce i nejjemnější  - 

CREAM SOAP
Ruční mytí gel. 

800438

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná perleťová kapalina - Barva: Bílá - vůně Krém

Ref.:

Koupelny 

2-3 gr / použití

606180
300 g

Osobní hygiena
-12-



Potravinářský průmysl
-13-



Efektivní čištění a dezinfekce v kuchyních, tak i v 
ostatních profesionálních prostorách, jako je 

zpracování potravin či manipulačních zařízeních.

Úklidové plány, které zajistí řádné 
provádění metodiky HACCP 
zavedením našich exkluzivních 
SANIPLAN programů.

Potravinářský průmysl

Podskupiny   

Mycí prostředky pro ruční mytí nádobí
Mycí prostředky pro strojní mytí
Oplachové prostředky pro strojní mytí
Leštidla
Sorbenty
Odmašťovače
Ovocné a zeleninové dezinfekce
Abrazivní čisticí prostředky
Pěnové čištící produkty
Konkrétní odmašťovadla a descalers

-14-



Potravinářský průmysl

Mycí prostředky pro ruční mytí nádobí
v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Jas bez stopy - Chrání ruce - Vysoká účinnost a 
odmašťování akce - 

AQUAGEN® TOP
Ruční mytí nádobí. Dermoprotective. 

315315

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Citrón

Ref.:

Ruční mytí nádobí 

5-10 g/l

604098
2000 g.

v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Stabilní a trvanlivé pěny - Jas bez stopy - Vysoká 
účinnost a odmašťování akce - 

AQUAGEN® LVH
Ruční mytí nádobí. Vysoký výkon. 

315540

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Oranová - vůně Citrón

Ref.:

Ruční mytí nádobí 

5-10 g/l

601485
5 Kg

v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Snadné oplachování - Jas bez stopy - Vynikající 
výsledky v mytí nádobí, příbory, sklo, hrnce, pánve a podobné nádoby - 

AQUAGEN® LVG
Ruční mytí nádobí. Obecné použití. 

315660

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Oranová - vůně Charakteristický

Ref.:

Ruční mytí nádobí 

10-15 g/l

601504
5 Kg

v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Stabilní a trvanlivé pěny - Jas bez stopy - Vysoká 
účinnost a odmašťování akce - 

AQUAGEN® LIDER
Ruční mytí nádobí. Ultra koncentrované. 

323632

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Citrusový

Ref.:

Ruční mytí nádobí 

1-5 g/l

602131
1000 ml

602128
5 Lt

Potravinářský průmysl
-15-



Potravinářský průmysl

Mycí prostředky pro ruční mytí nádobí
v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Jas bez stopy - Chrání ruce - Vysoká účinnost a 
odmašťování akce - 

AQUAGEN® LVT
Ruční mytí nádobí. Dermoprotective. 

323979

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Citrón

Ref.:

Ruční mytí nádobí 

5-10 g/l

602183
5 Kg

Mycí prostředky pro strojní mytí
v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Nemění alumminium povrchy - Vysoká účinnost a 
odmašťování akce - Chrání materiál - 

AQUAGEN®PLUS A
Myčka pracího prostředku. Speciální pro hliníkové. 

800079

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

2-5 ml/l

2-5 ml/l

Samočisticí konvektomaty

Viz pokyny

603522
5 Lt

603523
10 Lt

605434
20 lt

v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Odstraňovač skvrn  s vysokým efektem - Maximální jas 
keramiky a porcelánu - Podporuje aktivní chlor dezinfekce akce - 

AQUAGEN® PLUS DF
Myčka pracího prostředku. Chlorované. 

800080

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Naloutlá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

2-5 ml/l

2-5 ml/l
603526

5 Lt
603527
10 Lt

605435
20 lt

v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Vyhýbá se vodní kámen vkládání - Vysoká účinnost a 
odmašťování akce - Odstraňovač skvrn  s vysokým efektem - 

AQUAGEN® PLUS 30
Myčka pracího prostředku. Střední  voda . 

800071

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

2-5 ml/l

2-5 ml/l
603475

5 Lt
603476
10 Lt

605429
20 lt

Potravinářský průmysl
-16-



Potravinářský průmysl

Mycí prostředky pro strojní mytí
v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Vyhýbá se vodní kámen vkládání - Vysoká účinnost a 
odmašťování akce - Odstraňovač skvrn  s vysokým efektem - 

AQUAGEN® PLUS 45
Myčka pracího prostředku. Tvrdá voda. 

800072

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

2-5 ml/l

2-5 ml/l
603481

5 Lt
603482
10 Lt

605430
20 lt

v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Vyhýbá se vodní kámen vkládání - Vysoká účinnost a 
odmašťování akce - Odstraňovač skvrn  s vysokým efektem - 

AQUAGEN® PLUS 65
Myčka pracího prostředku. Velmi tvrdá voda. 

800073

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

2-5 ml/l

2-5 ml/l
603488

5 Lt
603489
10 Lt

605431
20 lt

v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Vyhýbá se vodní kámen vkládání - Vysoká účinnost a 
odmašťování akce - Odstraňovač skvrn  s vysokým efektem - 

AQUAGEN® PLUS 95
Myčka pracího prostředku. Extrémní tvrdost. 

800074

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

2-5 ml/l

2-5 ml/l
603494

5 Lt
603495
10 Lt

605432
20 lt

v

Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla - Vyhýbá se vodní kámen vkládání - Vysoká účinnost a 
odmašťování akce - Odstraňovač skvrn  s vysokým efektem - 

AQUAGEN® PLUS CF
Myčka pracího prostředku. Určeno speciálně pro sklo. 

800084

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

2-5 ml/l

2-5 ml/l
603543

5 Lt
603544
10 Lt

605436
20 lt

Potravinářský průmysl
-17-



Potravinářský průmysl

Oplachové prostředky pro strojní mytí
v

Umožňuje rychlé a rovnoměrné sušení - Jas bez stopy - Vyhněte ploty ochranné známky a 
vody v suchém stavu - Urychluje sušení - 

AQUAGEN® SUPRA 45
Myčka leštidlo. Tvrdá voda. 

800075

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

0,2-0,5 g/l

0,2-0,5 g/l

Samočisticí konvektomaty

Viz pokyny

603500
5 Lt

603501
10 Lt

605437
20 lt

v

Umožňuje rychlé a rovnoměrné sušení - Jas bez stopy - Vyhněte ploty ochranné známky a 
vody v suchém stavu - Urychluje sušení - 

AQUAGEN®SUPRA 65
Myčka leštidlo. Velmi tvrdá voda. 

800076

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

0,2-0,5 g/l

0,2-0,5 g/l
603506

5 Lt
603507
10 Lt

605438
20 lt

v

Umožňuje rychlé a rovnoměrné sušení - Jas bez stopy - Vyhněte ploty ochranné známky a 
vody v suchém stavu - Urychluje sušení - 

AQUAGEN®SUPRA 95
Myčka leštidlo. Extrémní tvrdost. 

800077

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

0,2-0,5 g/l

0,2-0,5 g/l
603513

5 Lt
603514
10 Lt

605439
20 lt

v

Umožňuje rychlé a rovnoměrné sušení - Jas bez stopy - Vyhněte ploty ochranné známky a 
vody v suchém stavu - Urychluje sušení - 

AQUAGEN®SUPRA N
Myčka leštidlo. Mytí chlorovanou vodou. 

800078

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

0,2-0,5 g/l

0,2-0,5 g/l
603519

5 Lt
603520
10 Lt

605440
20 lt

Potravinářský průmysl
-18-



Potravinářský průmysl

Oplachové prostředky pro strojní mytí
v

Umožňuje rychlé a rovnoměrné sušení - Jas bez stopy - Vyhněte ploty ochranné známky a 
vody v suchém stavu - Vynikající výsledky při mytí nádobí a plastového příslušenství - 

AQUAGEN® SUPRA P
Myčka leštidlo. Určeno speciálně pro plast. 

800083

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

0,2-0,5 g/l

0,2-0,5 g/l
603539

5 Lt
603540
10 Lt

605441
20 lt

Leštidla
v

Odstraňuje vodní kámen a rez - Čistí a udržuje komponenty v optimálních podmínkách - 
Vrací jas na nádobí - Zamezuje překážky v instalaci - 

AQUAGEN® ANTICAL
Odstraňovač vodního kamene pro stroje. Miska restaurátor. 

315905

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Charakteristický

Ref.:

Automatické mytí 

10-20 %

601597
6 Kg

v

Vyčistí potrubí a umožňuje vodě volně proudit znovu - Zamezuje obtěžující ucpané potrubí - 
Vysoká přilnavost a účinnost - Vhodná viskozita pro snadné dávkování - 

AQUAGEN® DRAIN
Profesionální chemické kanalizace otvírák. 

800050

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Kanalizace 

500 ml

603377
5 Kg

Potravinářský průmysl
-19-



Potravinářský průmysl

Sorbenty
v

Zachovává se rozlije - Inertní, s výjimkou pro silné kyseliny a zásady - Komfortní dispozici - 
Odstraňuje nepříjemné pachy - 

MULTISEC
Průmyslové savý. Nehořlavý. 

315770

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: edá - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl patro 

100 %

Průmyslové podlahy 

100 %

601577
20 Kg

Odmašťovače
v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - Konzistentní pěny, která prodlužuje akci - 
Bezpečné a pohodlné dávkování - Maximální účinnost čištění bez vody nebo páry - 

AQUAGEN® SPRINT FOAM
Odmašťovadlo. Multifunkční. 

315019

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Citrón

Ref.:

Povrchy v kuchyni 

100 %

601086
1000 g

v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty-připáleniny - Konzistentní pěny, která prodlužuje akci - 
Bezpečné a pohodlné dávkování - Maximální účinnost čištění bez vody nebo páry - 

AQUAGEN® OVEN FOAM
Trouba čistič pěny. 

315314

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Pece a pánve 

100 %

601370
1000 g

v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - Odstraňuje organické a minerální nečistoty - 
Obnoví povrchy vystavené vysoké a trvalé zašpinění - 

AQUAGEN® DHB
Odmašťovadlo. Všechny použití. 

315490

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl 

0,2-1 %

5-10 %

Kuchyně 

0,2-1 %

5-10 %
601473

5 Kg

Potravinářský průmysl
-20-



Potravinářský průmysl

Odmašťovače
v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - Odstraňuje organické a minerální nečistoty - 
Obnoví povrchy vystavené vysoké a trvalé zašpinění - 

AQUAGEN® DH
Odmašťovadlo. Všechny použití. 

315580

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl 

0,2-1 %

5-10 %

Kuchyně 

0,2-1 %

5-10 %
601488

5 Kg

v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - Odstraňuje organické a minerální nečistoty - 
Obnoví povrchy vystavené vysoké a trvalé zašpinění - 

AQUAGEN® D-SUP
Energický odmašťovač. 

323500

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Oranová - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl 

0,2-1 %

5-10 %

Kuchyně 

0,2-1 %

5-10 %
602092

5 Kg

v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty-připáleniny - Vysoká účinnost a odmašťování akce - 
Obnoví povrchy vystavené vysoké a trvalé zašpinění - 

AQUAGEN® SUPER
Odmašťovadlo. Trouby a grily. 

323170

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Charakteristický

Ref.:

Pece a pánve 

100 %

602040
700 g

602037
7,5 Kg

v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty-připáleniny - Bezpečné a pohodlné dávkování - Po jedné 
dávce  - Zabraňuje rizik spojených s manipulací - 

AQUAGEN FAST&EASY
Odmašťovadlo. Fritézy. 

315323

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Fritézy 

Monodóza

601382
24 x 30 g

Potravinářský průmysl
-21-



Potravinářský průmysl

Ovocné a zeleninové dezinfekce
v

Chlornan sodný kvality potravin - Chlornanu sodného 55 g/l aktivního chlóru, opustí závod - 
Eliminuje patogenních mikroorganismů - Zajišťuje optimální hygienické podmínky - 

AQUAGEN® DV
Dezinfekční prostředek. Ovoce a zelenina. 

315904

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Dezinfekce. Zelenina 

10-15 ml/5l

601593
5 Kg

Abrazivní čisticí prostředky
v

Čistící a odmašťující prostředek - Odstraňovač skvrn  s vysokým efektem - Podporuje 
aktivní chlor dezinfekce akce - Odstraňuje  rez a špínu - 

SAX
Práškový prací prostředek. Brusné. 

323130

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: Bílá - vůně Borovice

Ref.:

Povrchů v koupelně 

100 %

Povrchy v kuchyni 

100 %

602015
750 g

v

Čistící a odmašťující prostředek - Odstraňovač skvrn  s vysokým efektem - Odstraňuje  rez 
a špínu - Nemění ošetřených ploch - 

CREAM CLEANER
Odmašťování krém. Brusnými. 

324645

Kódy a prodejní formáty:

Krém - Barva: Mramorová - vůně Citrón

Ref.:

Povrchů v koupelně 

100 %

Povrchy v kuchyni 

100 %

602338
750 ml

Potravinářský průmysl
-22-



Potravinářský průmysl

Pěnové čištící produkty
v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - Vysoká přilnavost a účinnost - Obnoví povrchy 
vystavené vysoké a trvalé zašpinění - Stabilní a trvanlivé pěny - 

SANIGEN® ALC
Alkalické pěny. Odmašťovadlo. 

312270

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl 

1-5 %

605444
5 lt

605445
20 lt

v

Čistící a odmašťující prostředek - Vysoká přilnavost a účinnost - Maximální účinnost proti 
mastnotě a znečištění z odborné / průmyslové činnosti - Obnoví povrchy vystavené vysoké a 
trvalé zašpinění - 

SANIGEN® ALF
Alkalické pěny. Vysoký výkon. 

315290

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl 

1-5 %

605450
5 lt

605451
20 lt

v

Čistí a vodní kámen - Vysoká přilnavost a účinnost - Odstraňuje  rez a špínu - Stabilní a 
trvanlivé pěny - 

SANIGEN® AC
Kyselina pěny. Odstraňovač vodního kamene. 

312002

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl 

1-5 %

605442
5 lt

605443
20 lt

v

Čistí a vodní kámen - Vysoká přilnavost a účinnost - Odstraňuje  rez a špínu - Stabilní a 
trvanlivé pěny - 

SANIGEN® ACS
Kyselina pěny. Vysoký výkon. 

312600

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl 

1-5 %

605448
20 lt

Potravinářský průmysl
-23-



Potravinářský průmysl

Pěnové čištící produkty
v

Čistí a deodorizes do hloubky - Vysoká přilnavost a účinnost - Odstraňuje skvrny a špínu - 
Zabraňuje nepříjemné pachy - 

SANIGEN® ND
Neutrální pěny. Deodorantu. 

312625

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl 

1-5 %

605449
20 lt

v

Eliminuje patogenních mikroorganismů - Rychlé jednání - Širokého spektra opatření - Maxim 
hygieny - 

SANIGEN® GR
Dezinfekční čisticí prostředek. Aldehyd založené dezinfekční prostředek. 

312300

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Cervená - vůně Charakteristický

Ref.:

Sanitární centra 

2 %

2 %

Potravinářský průmysl 

2 %

2 %
605446

5 lt
605447

20 lt

v

Eliminuje patogenních mikroorganismů - Vysoká přilnavost a účinnost - Zabraňuje 
nepříjemné pachy - Stabilní a trvanlivé pěny - 

SANIGEN® CL
Chlorované pěny. Baktericidní a fungicidní. 

315992

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Potravinářský průmysl 

1-5 %

1-5 %
605454

5 lt
605452

20 lt

Konkrétní odmašťovadla a descalers
v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - Umožňuje odemknout spojených prvků - 
Mantains v dobrém stavu instalace - 

SANIGEN® DCV
Čistič pro odstředivky. Rostlinný olej. 

312605

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Cervená - vůně Charakteristický

Ref.:

Ropný průmysl 

5-20 %

605455
20 lt

Potravinářský průmysl
-24-



Potravinářský průmysl

Konkrétní odmašťovadla a descalers
v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - Zamezuje překážky v instalaci - Čistí a udržuje 
komponenty v optimálních podmínkách - 

SANIGEN® DCC
Obvod odmašťovadlo. Rostlinný olej. 

312610

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Cervená - vůně Charakteristický

Ref.:

Ropný průmysl 

50-60 %

605456
20 lt

v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - Stabilní a trvanlivé pěny - Vysoká přilnavost a 
účinnost - Maximální účinnost čištění bez vody nebo páry - 

SANIGEN® LAV
Odmašťovadlo. Rostlinný olej. 

312615

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Ropný průmysl 

1-5 %

605459
5 lt

605457
20 lt

v

Odstraňuje vodní kámen a zbytky mléka - Pěna-free - Zvyšuje provozní účinnost zařízení a 
vybavení - Účinný proti mléko-kámen - 

SANIGEN® OR
Čistší a vodního kamene. Dojení obvody. 

315110

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Okruhy a potrubí 

2-5 %

605458
20 lt

Potravinářský průmysl
-25-



Čištění a dezinfekce povrchů
-26-



Specifické řešení úklidu a dezinfekce všech druhů 
povrchů.

Formáty pro snadnou aplikaci přizpůsobitelná 
pro každou potřebu (výrobky ve velkém a 
malém formátu, stříkací pistole a pěna, 
aerosoly …)

Široký rozsah detergentů: pro použití v oblasti 
životního prostředí, použití v potravinách a 
klinických zařízeních.

Čištění a dezinfekce povrchů

Podskupiny   

Vana čisticí a dezinfekční prostředky, descalers
Dezinfekční prostředky
Dezinfekční prostředky-Zdravotnictví
Víceúčelové čističe
Specifické čističe
Sanitární služby

-27-



Čištění a dezinfekce povrchů

Vana čisticí a dezinfekční prostředky, descalers
v

Čistí a vodní kámen - Zajišťuje optimální hygienické podmínky - Odstraňuje nepříjemné 
pachy - Zabraňuje šíření bakterií pomocí účinné čištění - 

AQUAGEN® DF
Odstranění vodního kamene čistší. Hygienizer. 

312210

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Charakteristický

Ref.:

Šatna 

0,5-2 %

0,5-2 %

Bazény 

0,5-2 %

0,5-2 %
600878

5 Kg

v

Čistí a deodorizes do hloubky - Odstraňuje  rez a špínu - Zajišťuje optimální hygienické 
podmínky - Odstraňuje nepříjemné pachy - 

AQUAGEN® FORTE
Čistší a vodního kamene na WC. 

315213

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Toalety. WC

100 %

601228
1000 g

v

Čistí a deodorizes do hloubky - Odstraňuje  rez a špínu - Vysoká přilnavost a účinnost - 
Zajišťuje optimální hygienické podmínky - 

AQUAGEN® FORTE GEL
Čistší a vodního kamene na WC. Gel. 

315227

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Toalety. WC

100 %

601288
1000 g

v

Čistí a deodorizes do hloubky - Odstraňuje  rez a špínu - Osvěžuje vzduch  - Vysoká 
přilnavost a účinnost - 

AQUAGEN® GEL WC
WC čistič denně. Gel. 

800295

Kódy a prodejní formáty:

Viskózní kapalina - Barva: Modrá - vůně Jablko

Ref.:

Toalety. WC

100 %

604636
750 gr.

Čištění a dezinfekce povrchů-28-



Čištění a dezinfekce povrchů

Vana čisticí a dezinfekční prostředky, descalers
v

Čistí, leští a chrání povrch - Odstraňuje vodní kámen a rez - Rychlé jednání - Použití ve 
formě pěny - 

AQUAGEN® DESKAL
Odstranění vodního kamene čistší. 

315994

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Květinová

Ref.:

Povrchů v koupelně 

100 %

601652
1000 g

601647
5 Kg

v

Odstraňuje nečistoty společného - Vyhýbá se vodní kámen vkládání - Osvěžuje vzduch  - 
Čistí, leští a chrání povrch - 

AQUAGEN® FRE
Citrus čistší. Parfémované. 

323305

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Růže

Ref.:

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

Povrchů v koupelně 

5-10 %

602060
5 Kg

v

Čistí důkladně - Eliminuje patogenních mikroorganismů - Poskytuje vysoký stupeň hygieny - 

SANIX®
Dezinfekční prostředek. WC sedátko. 

315016

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Toalety. WC

100 %

604071
800 ml

v

Dezinfikuje, deodorizuje a schne - Vyhnete se ukapknutí a nepříjemné manipulace  - 
Převede zbytek v banální nesmysl - 

SANIX-3D
Baktericidní a fungicidní. Sanitární kontejner. 

315313

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Sanitární kontejner 

Monodóza

601365
12 x 50 g

Čištění a dezinfekce povrchů-29-



Čištění a dezinfekce povrchů

Dezinfekční prostředky
v

Eliminuje patogenních mikroorganismů - Rychlé schnutí  - Čištění výztuže - 

BIONET
Čisticí dezinfekční prostředek. 

315022

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Povrchů v koupelně 

100 %

Povrchy v kuchyni 

100 %

601106
1000 ml

v

Eliminuje patogenních mikroorganismů - Rychlé schnutí  - Čištění výztuže - 

BIONET-D
. 

315037

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Domácí povrchy 

100 %

601151
1000 ml

v

Čistí a deodorizes - Eliminuje patogenních mikroorganismů - Poskytuje vysoký stupeň 
hygieny - Zabraňuje nepříjemné pachy - 

AQUAGEN® SDF
Chlorované čistší. Baktericidní a fungicidní. 

315330

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Sanitární centra 

1-2 %

1-2 %

Potravinářský průmysl 

1-2 %

1-2 %
601424

5 Kg

v

Čistící a odmašťující prostředek - Eliminuje patogenních mikroorganismů - Poskytuje vysoký 
stupeň hygieny - Odstraňuje nepříjemné pachy - 

AQUAGEN® DFA
Dezinfekční čisticí prostředek. Alkalické. 

315720

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Levandule

Ref.:

Sanitární centra 

2 %

2 %

Potravinářský průmysl 

2 %

2 %
601552

5 Kg

Čištění a dezinfekce povrchů-30-



Čištění a dezinfekce povrchů

Dezinfekční prostředky
v

Čistí a dezinfikuje - Eliminuje patogenních mikroorganismů - Poskytuje vysoký stupeň 
hygieny - Odstraňuje nepříjemné pachy - 

AQUAGEN® DBN
Dezinfekční čisticí prostředek. Neutrální. 

323016

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Borovice

Ref.:

Sanitární centra 

2-5 %

2-5 %

Potravinářský průmysl 

2-5 %

2-5 %
601987

5 Kg

v

Čistí a dezinfikuje - Eliminuje patogenních mikroorganismů - Vlastní sušení - Poskytuje 
vysoký stupeň hygieny - 

AQUAGENOL®
Více ploch hydroalkoholický čistší. Baktericidní a fungicidní. 

324830

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Máta/Eukalyptus

Ref.:

Povrchy 

100 %

602407
1000 ml

v

Eliminuje patogenních mikroorganismů - Poskytuje vysoký stupeň hygieny - Odstraňuje 
vodní kámen - Odstraňuje nepříjemné pachy - 

AQUAGEN® DBA
Dezinfekční prostředek. Odstranění vodního kamene čistší. 

800040

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Bez parfemace

Ref.:

Sanitární centra 

1-5 %

1-5 %

Center. Institucionální 

1-5 %

1-5 %
603310

5 Kg

Dezinfekční prostředky-Zdravotnictví
v

Chlorované dezinfekční čistič s baktericidní a fungicidní prostředek - Čistí a deodorizes - 
Poskytuje vysoký stupeň hygieny - Zabraňuje nepříjemné pachy - 

AQUAGEN® SDF CLINIC
Dezinfekční prostředek na povrchy. Zdraví pole. 

800003

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Sanitární patro 

1-10 %

Sanitární plochy

1-10 %

603305
5 Kg

Čištění a dezinfekce povrchů-31-



Čištění a dezinfekce povrchů

Víceúčelové čističe
v

Odstraňuje nečistoty společného - Rychlé schnutí  - Bez oplachování  - čistí a leští snadno a 
bez námahy - 

AQUAGEN® MULTI
Multifunkční čistič. 

315222

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Růže

Ref.:

Povrchy 

100 %

601266
1000 ml

AQUAGEN® G
Cleaner s bio-alkoho. 
Odstraňuje nečistoty společného - Rychlé schnutí  - Osvěžuje vzduch  - čistí a leští snadno 
a bez námahy - 

Kódy a prodejní formáty:
AQUAGEN® G LEMON lutá vůně CitrónKapalina 323600Ref.: 602097 5 Kg-

AQUAGEN® G APPLE Zelená vůně JablkoKapalina 323982Ref.: 602189 5 Kg-

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

Povrchy 

5-10 %

Specifické čističe
v

Odstraňuje nečistoty a otisky prstů - Chrání a obnovuje jas - Chrání proti dalšímu 
znečištění - 

PULIGEN® ALYNOX SP 520
Čistší. Nerezové oceli a hliníku. 

314410

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v aerosolu - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Kovové povrchy 

100 %

601039
400 ml

Čištění a dezinfekce povrchů-32-



Čištění a dezinfekce povrchů

Specifické čističe
v

Čistí a svítí v jednom kroku okna, zrcátka v ostatní skleněné povrchy - Jas bez stopy - 
Rychlé schnutí  - 

AQUAGEN® VITRO
Čistič oken. 

315010

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Vanilka

Ref.:

Windows 

100 %

604639
1000 ml

601045
5 Lt

v

Bez námahy odstraňuje inkoustu značky, cítil-tip pero značky, barvy značky a obecně 
nečistoty - Čistí důkladně - Obnoví původní vzhled povrchu - Nemění ošetřených ploch - 

AQUAGEN® CLEAN PLUS
Odstraňovač inkoustu. 

315018

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Omyvatelný nábytek 

100 %

601081
1000 g

v

Odstraňuje nečistoty a otisky prstů - Hluboce proniká a vyživuje dřevo - Chrání a obnovuje 
jas - Zvýrazňuje přírodní vzhled dřeva - 

PULIGEN® MOBEL FAST
Lesk dřeva. 

315219

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Citrón

Ref.:

Dřevěných povrchů 

100 %

601243
1000 g

v

Odstraňuje nečistoty a otisky prstů - Chrání a obnovuje jas - Chrání proti dalšímu 
znečištění - 

AQUAGEN® INOX FOAM
Čistší. Z nerezové oceli. 

315221

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Květinová

Ref.:

Kovové povrchy 

100 %

601259
1000 ml

Čištění a dezinfekce povrchů-33-



Čištění a dezinfekce povrchů

Specifické čističe
v

Čistí důkladně - Chrání a obnovuje jas - 

PULIGEN® METAL
Čistší. Kovu a keramickou varnou deskou. 

319240

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Charakteristický

Ref.:

Kovů 

100 %

Vitroceramic sporák 

100 %

601754
500 g

v

Uvolní zbytky přilepené na povrchu - účinný proti žvýkačky, lepidlo a jiné lepkavé zbytky - 
Nemění barvu ani kvalitu vláken - 

SOLUGEN® ANTIGUM
Odstraňovač žvýkaček. 

312045

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v aerosolu - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Textilní podlahové 

100 %

600853
400 ml

Sanitární služby

Praktický a Hygienický systém pro sběr hygienických potřeb - ženy toalety - Kompaktní 
velikost - Přizpůsobí se všechny typy budov - 

Materiál:  olypropylen - Barva: Bílá -Kapacita: 18 l  - Pedál otevření  - 

SANI-BOX
Sanitární kontejner. 

302630

Kódy a prodejní formáty:

Ref.:

600508

Praktický a Hygienický systém pro sběr hygienických potřeb - ženy toalety - Kompaktní 
velikost - Přizpůsobí se všechny typy budov - 

Materiál:  olypropylen - Barva: Bílá -Zahrnuje:  - SANI-BOX (balení)  - 
SANI-BAG (sáčky)  - SANIX 3D (produkt)  - 

KIT SANI-BOX
Sanitární kontejner. Kompletní sad. 

302700

Kódy a prodejní formáty:

Ref.:

600511

Čištění a dezinfekce povrchů-34-



Čištění a dezinfekce povrchů

Sanitární služby

Kontrolovaná sběr a likvidaci hygienické ubrousky - ženy toalety - 

Materiál:  Polyethylen - Barva: Bílá -Rozměry: 50 x 75 cm - Kapacita: 
30 l  - Rozchod: 100  - 

SANI-BAG
Pytel. Sanitární kontejner. 

302650

Kódy a prodejní formáty:

Ref.:

600509

v

Osvěžuje vzduch  - Vyhněte se nepohodlí a vytváří pocit čistoty - 

TRIBAC FRESCO
Deodorant WC. Vůně: COOL. 

324725

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Oranžová

Ref.:

Toalety. WC

100 %

602373
5 Lt

v

Eliminuje patogenních mikroorganismů - Poskytuje vysoký stupeň hygieny - Vyhýbá se 
vodní kámen vkládání - Osvěžuje vzduch  - 

TRIBAC
Dezinfekční prostředek na povrchy. WC Baktericidní. 

800303

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Květinová

Ref.:

WC a pisoárů

100 %

5 %
601453
500 ml

601452
5 Lt

Čištění a dezinfekce povrchů-35-



Péče o podlahu
-36-



Recepty, které chrání a prodlužují 
životnost zařízení profesionálního 
vybavení, což v provozu snižuje 
odstávky kvůli opravám a 
zvyšování produktivity.

Výrobky na míru pro každý typ podlahy a aplikace 
metody poskytující nejvyšší úroveň hygieny, jasu, 

ochrany a odolnosti.

Péče o podlahu

Podskupiny   

Na bázi čpavku detergenty
Čistící prostředky s bio-alkohol
Čistící prostředky pro specifické aplikace
Odstraňovač nátěrů
Výrobky pro automatické vysavače
Šamponování koberců a předložek
Krystalizátory
Vlastní leštěné nátěry
Údržba leštěných  podlah

-37-



Péče o podlahu

Na bázi čpavku detergenty
v

Odstraňuje nečistoty společného - Vysoká účinnost a odmašťování akce - Sušení bez 
stopy - čistí a leští snadno a bez námahy - 

AQUAGEN® LST
Čpavek čistší. Vysoký výkon. 

315030

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Borovice

Ref.:

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

Povrchy v kuchyni 

1-5 %

601141
5 Kg

v

Odstraňuje nečistoty společného - Vysoká účinnost a odmašťování akce - Sušení bez 
stopy - čistí a leští snadno a bez námahy - 

AQUAGEN® LT
Čpavek čistší. 

315380

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Borovice

Ref.:

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

Povrchy v kuchyni 

5-10 %

601461
5 Kg

v

Odstraňuje nečistoty společného - Vysoká účinnost a odmašťování akce - Sušení bez 
stopy - čistí a leští snadno a bez námahy - 

AQUAGEN® LTR
Čpavek čistší. Gel. 

323430

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Borovice

Ref.:

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

Povrchy v kuchyni 

5-10 %

602084
5 Kg

Čistící prostředky s bio-alkohol
v

Neutrálním čisticím  s bio-alkoho. Extra parfémované efekt - Odstraňuje  běžné i větší 
nečistoty z podlah i ostatních povrchů a zanechává dlouhotrvající vůni. Zasychá - Lze použít 
na všechny typy podlah. Vhodný pro ruční I strojové mytí - 

AQUAGEN® 2D CITRIC
Neutrální podlahy-čističe. Extra parfémované efekt. 

800329

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Citrón

Ref.:

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

0,2-0,5%
604873

5 Kg

Péče o podlahu
-38-



Péče o podlahu

Čistící prostředky s bio-alkohol
v

Neutrálním čisticím  s bio-alkoho. Extra parfémované efekt - Odstraňuje  běžné i větší 
nečistoty z podlah i ostatních povrchů a zanechává dlouhotrvající vůni. Zasychá - Lze použít 
na všechny typy podlah. Vhodný pro ruční I strojové mytí - 

AQUAGEN® 2D RED SENSE
Neutrální podlahy-čističe. Extra parfémované efekt. 

800330

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Cervená - vůně LESNÍ SMĚS

Ref.:

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

0,2-0,5%
604876

5 Kg

v

Neutrálním čisticím  s bio-alkoho. Extra parfémované efekt - Odstraňuje  běžné i větší 
nečistoty z podlah i ostatních povrchů a zanechává dlouhotrvající vůni. Zasychá - Lze použít 
na všechny typy podlah. Vhodný pro ruční I strojové mytí - 

AQUAGEN® 2D GREEN TEA
Neutrální podlahy-čističe. Extra parfémované efekt. 

800331

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně ZELENÝ ČAJ

Ref.:

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

0,2-0,5%
604879

5 Kg

AQUAGEN® IC
Neutrální podlahy-čističe. 
Cleaner s bioalcohol - Rychlé sušení. Bez stopy nebo značek - Osvěžuje vzduch  - Zlepšuje 
a zavařeniny podlaze původní lesk - 

Kódy a prodejní formáty:
AQUAGEN® IC APPLE Zelená vůně JablkoKapalina 323002Ref.: 601978 5 Kg-

AQUAGEN® IC LEMON lutá vůně CitrónKapalina 323380Ref.: 602076 5 Kg-

AQUAGEN® IC HERBAL Zelená vůně LevanduleKapalina 323935Ref.: 602157 5 Kg-

AQUAGEN® IC ORIGIN Modrá vůně BoroviceKapalina 323939Ref.: 602169 5 Kg-

AQUAGEN® IC ROSAS Ruová vůně RůžeKapalina 323950Ref.: 602173 5 Kg-

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

Ošetřené podlahové 

0,2-1 %

Péče o podlahu
-39-



Péče o podlahu

Čistící prostředky pro specifické aplikace
v

Odstraňuje nečistoty společného - Chrání chodníku a obnoví lesk - Zvýrazňuje přírodní 
vzhled dřeva - Neklouže, ani nezanechává stopy - 

AQUAGEN® PK
Čistší. Parket. 

323149

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Citrón

Ref.:

Dřevěné podlahy 

0,2-1 %

602017
5 Kg

v

Odstraňuje nečistoty společného - Zlepšuje a zavařeniny podlaze původní lesk - Rychlé 
sušení. Bez stopy nebo značek - 

AQUAGEN® LSC
Čistší. Leštěné podlahy. 

323910

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Jehličnany

Ref.:

Ošetřené podlahové 

0,2-1 %

602146
5 Kg

v

Cleaner s bioalcohol - Vyhýbá se vodní kámen vkládání - Osvěžuje vzduch  - Rychlé 
sušení. Bez stopy nebo značek - 

AQUAGEN® AD
Neutrální podlahy-čističe. Tvrdá voda. 

323938

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Fialová - vůně Fantazie

Ref.:

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

602166
5 Kg

Odstraňovač nátěrů
v

Odstraňuje vosky, polymery a vykrystalizovat - Připravuje pro leštění podlahy - Čistí 
důkladně - Nízká pěnivost - 

AQUAGEN® DC
Alkalické striptérka. Vosk odstraňovač . 

315170

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Borovice

Ref.:

Ošetřené podlahové 

10-20 %

5-10 %
601167

5 Kg

Péče o podlahu
-40-



Péče o podlahu

Odstraňovač nátěrů
v

Odstraňuje vosky a polymery vysoké tvrdosti (odolné a staré povlaky, polyueratny, atd.) - 
Připravuje pro leštění podlahy - Nízká pěnivost - 

AQUAGEN® DC PLUS
Alkalické striptérka. Vosk odstraňovač . Silný. 

324730

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Borovice

Ref.:

Ošetřené podlahové 

10-20 %

5-10 %
602374

5 Kg

v

Odstraňuje vosky, polymery a vykrystalizovat - Nevyžaduje oplachování - Redukuje dobu pro 
odstranění nátěru - Připravuje pro leštění podlahy - 

AQUAGEN® DCS
Patro striptérka . Bez oplachování. 

323377

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Charakteristický

Ref.:

Ošetřené podlahové 

10-20 %

5-10 %
602074

5 Kg

v

Odstraňuje vosky a polymery  - Připravuje pro leštění podlahy - Správné dávkování 
předchází odbarvení linoleových podlah - Čistí důkladně - 

AQUAGEN® DC LINOLEUM
Alkalické striptérka. Vosk odstraňovač . Linoleum. 

800191

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Borovice

Ref.:

Ošetřené podlahové 

10-20 %

5-10 %

Linoleum

10-20 %

5-10 %
604096

5 Kg

v

Odstraňuje zbytky cementu, vodního kamene skvrny, sůl zbytků nečistot a životního 
prostředí - Čistí a bělí spáry mezi hliněné obklady, dlažby a obklady - 

AQUAGEN® DAC
Kyselé striptérka . Pásy. 

315610

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Podlaha odolná 

10-20 %

5-10 %
601499

5 Kg

Péče o podlahu
-41-



Péče o podlahu

Výrobky pro automatické vysavače
v

Odstraňuje nečistoty společného - Osvěžuje vzduch  - Zlepšuje a zavařeniny podlaze 
původní lesk - Nízká pěnivost - 

AQUAGEN® MG
Cistici prostredek pro myci stroje. Neutrální. 

315220

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Cervená - vůně Citrón

Ref.:

Obchodní podlahy 

0,5-2 %

Institucionální patro 

0,5-2 %

601249
5 Kg

v

Odstraňuje silné nečistoty - Speciální pro rostlinných olejů a živočišných tuků - Maximální 
účinnost proti mastnotě a znečištění z odborné / průmyslové činnosti - Nízká pěnivost - 

AQUAGEN® MD
Cistici prostredek pro myci stroje. Rostlinné i živočišné tuky. 

315230

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Oranová - vůně Charakteristický

Ref.:

Obchodní podlahy 

0,5-2 %

Potravinářský průmysl patro 

0,5-2 %

601296
5 Kg

v

Odstraňuje silné nečistoty - Účinný proti mastnotě, oleji, dřevěné uhlí a pigmenty - Nízká 
pěnivost - Maximální délky pracovní doby, bez přerušení - 

AQUAGEN® MF
Cistici prostredek pro myci stroje. Silný. 

315012

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Obchodní podlahy 

1-5 %

Potravinářský průmysl patro 

1-5 %

601057
5 Kg

v

Odstraňuje silné nečistoty - Speciální pneumatiky pro odstranění ochranných známek - 
Maximální účinnost proti mastnotě a znečištění z odborné / průmyslové činnosti - Nízká 
pěnivost - 

SOLUGEN® DETAR
Patro striptérka . Emulgovatelný. 

312004

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Charakteristický

Ref.:

Parkování 

100 %

Průmyslové podlahy 

100 %

600847
5 Lt

Péče o podlahu
-42-



Péče o podlahu

Výrobky pro automatické vysavače
v

Odstraňuje silné nečistoty - Speciální pro minerální tuk - Maximální účinnost proti mastnotě 
a znečištění z odborné / průmyslové činnosti - Nízká pěnivost - 

SOLUGEN® FME
Cistici prostredek pro myci stroje. Minerální mazivo. 

323150

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Parkování 

0,5-2 %

Průmyslové podlahy 

0,5-2 %

602023
10 Lt

v

Odstraňuje nečistoty a otisky prstů - Chrání chodníku a obnoví lesk - Usnadňuje žvýkačky a 
lepidla odstranit - Neklouže, ani nezanechává stopy - 

SUCIWAX® UNIX
Cistici prostredek pro myci stroje. Vlastní-svítí. 

323617

Kódy a prodejní formáty:

Opalescentní kapalina - Barva: Ruová - vůně Květinová

Ref.:

Ošetřené podlahové 

0,5-2 %

Obchodní podlahy 

0,5-2 %

602119
5 Lt

v

Čistí a deodorizes - Podporuje aktivní chlor dezinfekce akce - Vhodné pro automatické 
pračky - Maximální délky pracovní doby, bez přerušení - 

AQUAGEN® CLEANER
Chlorované čistší. Nízká pěnivost. 

315319

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Sportovní podlahy 

0,5-2 %

Sanitární patro 

0,5-2 %

601378
5 Kg

v

Odstraňuje nečistoty společného - Vyhýbá se vodní kámen vkládání - Zlepšuje a zavařeniny 
podlaze původní lesk - Nízká pěnivost - 

AQUAGEN® ACM
Cistici prostredek pro myci stroje. Tvrdá voda. 

315225

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Jablko

Ref.:

Institucionální patro 

0,5-2 %

Sportovní podlahy 

0,5-2 %

601280
5 Kg

Péče o podlahu
-43-



Péče o podlahu

Výrobky pro automatické vysavače
v

Čistí a dezinfikuje - Eliminuje patogenních mikroorganismů - Poskytuje vysoký stupeň 
hygieny - Odstraňuje nepříjemné pachy - 

AQUAGEN® DFX
Dezinfekční čisticí prostředek. Kontrolovaná pěna . 

315500

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Borovice

Ref.:

Potravinářský průmysl patro 

1-5 %

Sanitární patro 

1-5 %

601479
5 Kg

v

Čistí a svítí - Chrání chodníku a obnoví lesk - Neklouže, ani nezanechává stopy - 
Realizovatelnou lesk - 

SUCIWAX® LCM
Praní a vosk. Mycího stroje. 

315226

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Mramorová - vůně Citrón

Ref.:

Obchodní podlahy 

0,5-2 %

Institucionální patro 

0,5-2 %

601284
5 Kg

v

Snižuje pěnění - Efektivní ve všech pH - Zabraňuje pěna z omezení kapacitě čištění stroje - 

STOP
Anti-pěny. 

315212

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Strojní čištění 

100 %

601224
1000 g

Šamponování koberců a předložek
v

Čistí důkladně - Proniká do vláken a odstraňuje skvrny obtížné - Neutralizuje nepříjemné 
pachy bez maskování nich - Obsahuje DEODOR technologie - 

AQUAGEN® SX
Pracího prostředku. Vstřikovací-extrakce. 

315200

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Květinová

Ref.:

Textilní podlahové 

2-5 %

601181
5 Kg

Péče o podlahu
-44-



Péče o podlahu

Šamponování koberců a předložek
v

Proniká vlákna a odstraňuje nečistoty, aniž by nadměrně namáčení tkaniny - Sušení ve 
formě prášku usnadňuje konečný zbytek odstranění - Neutralizuje nepříjemné pachy bez 
maskování nich - Nemění barvu ani kvalitu vláken - 

AQUAGEN® TMC
Suchá pěna. Koberce a čalounění. 

323432

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Textilní podlahové 

5-10 %

5-10 %

Čalounictví

5-10 %

5-10 %
602087

5 Kg

Krystalizátory
v

Připravuje podlaha pro dokonalou krystalizaci - Poskytuje intenzivní lesk - Zvýšená tvrdost 
ochranu a odolnost proti erozi - Přináší barvy podlahy - 

SUCIWAX® CS
Krystalizátoru. Base. 

315260

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Mramoru a teraca 

25-30 g/m² 

601312
5 Kg

v

Poskytuje intenzivní lesk - Zvýšená tvrdost ochranu a odolnost proti erozi - Hydroizolace a 
skvrna prevenci - Opravy oblastech opotřebením - 

SUCIWAX® CST
Crystalliser-pečetidlo . 

315750

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Charakteristický

Ref.:

Mramoru a teraca 

25-30 g/m² 

601564
5 Kg

v

Poskytuje intenzivní lesk - Zvýšená tvrdost ochranu a odolnost proti erozi - Hydroizolace a 
skvrna prevenci - Opravy oblastech opotřebením - 

SUCIWAX® CS 400
Krystalizátoru. Střední rychlosti. 

323370

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Charakteristický

Ref.:

Mramoru a teraca 

25-30 g/m² 

602071
5 Kg

Péče o podlahu
-45-



Péče o podlahu

Krystalizátory
v

Poskytuje vysoký zářící efekt a ochranu. Vhodné pro všechny druhy mramoru, vápence a 
teracových podlah - Je vhodný pro první krystalizaci a programů údržby - Speciálně určen 
pro oblasti s vysokým rizikem smyků a pádů - Je kompatibilní s světlými a tmavými 

SUCIWAX® SHINY- PRO
Krystalizátoru. Protiskluzovým. 

800432

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Citrusový

Ref.:

Mramoru a teraca 

25-30 g/m² 

606183
5 Lt

Vlastní leštěné nátěry
v

Těsnění a nepromokavé s trvalým účinkem - Chrání před skvrnami a špínou - Usnadňuje 
čištění a údržbu - Připravuje pro leštění podlahy - 

SUCIWAX® PROTECTOR
Pórů-tmel. Anti-skvrny ochranu. 

323880

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Porézní podlahy 

50-70 g/m² 

602143
5 Kg

v

Vlastní-Shining - Usnadňuje čištění a údržbu - Odolné proti provozu a praní - Neklouže, ani 
nezanechává stopy - 

SUCIWAX® FIRME
Emulze ochranné. 

315160

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Tvrdých podlah 

25-30 g/m² 

Plastové podlahové 

25-30 g/m² 

601162
5 Kg

v

Vlastní-Shining - Usnadňuje čištění a údržbu - Odolné proti provozu a praní - Neklouže, ani 
nezanechává stopy - 

SUCIWAX® BALANCE
Emulze lesk. Universal. 

315150

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Tvrdých podlah 

25-30 g/m² 

Plastové podlahové 

25-30 g/m² 

601157
5 Kg

Péče o podlahu
-46-



Péče o podlahu

Vlastní leštěné nátěry
v

Vlastní-Shining - Usnadňuje čištění a údržbu - Odolné proti provozu a praní - Neklouže, ani 
nezanechává stopy - 

SUCIWAX® SHIELD
Emulze lesk. Vysoký výkon. 

315240

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Tvrdých podlah 

25-30 g/m² 

Plastové podlahové 

25-30 g/m² 

601301
5 Kg

v

Polyuretanové emulze - Vlastní-Shining - Usnadňuje čištění a údržbu - Odolné proti provozu 
a praní - 

SUCIWAX® RESIST
Emulze vysoká odolnost. Protiskluzový. 

315245

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Tvrdých podlah 

25-30 g/m² 

25-30 g/m² 

Plastové podlahové 

25-30 g/m² 

25-30 g/m² 
601305

5 Kg

v

Vlastní-Shining - Pečuje a chrání podlahu, čímž zajišťuje vysokou a dlouhotrvající jas - Díky 
složení je ideální k dosažení vysokých úrovní lesku podlah, které vyžadují odstranění rizika 
elektrických výbojů (místnosti s výpočetní technikou, technické podlahy, elektrické 

SUCIWAX® BRIDGE
Emulze lesk. Antistatická. 

800170

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Plastové podlahové 

25-30 g/m² 

604033
5 Kg

v

Saténová ochrana podlahy - Značky a opotřebení účinky jsou méně viditelné - Usnadňuje 
čištění a údržbu - Maximální odolnost proti vytírání zavlhka - 

SUCIWAX® MATTER
Satén lesklý emulze s Protiskluznost. 

800172

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Tvrdých podlah 

25-30 g/m² 

Plastové podlahové 

25-30 g/m² 

604035
5 Kg

Péče o podlahu
-47-



Péče o podlahu

Vlastní leštěné nátěry
v

Vlastní-Shining. Jas bez leštění - Odolné proti provozu a praní - Neklouže, ani nezanechává 
stopy - Pečuje a chrání podlahu, čímž zajišťuje vysokou a dlouhotrvající jas - 

SUCIWAX® NATURAL
Emulze ochranné. Dřevěné a korku podlahy. 

315760

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Dřevěné podlahy 

25-30 g/m² 

601572
5 Kg

v

Pečuje a chrání podlahu, čímž zajišťuje vysokou a dlouhotrvající jas - Vlastní-Shining. Jas 
bez leštění - Odstraňuje škrábance a známek - Opravy oblastech opotřebením - 

SUCIWAX® REPAIR
Oživení emulze. Dřevěné a korku . 

323963

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Oranová - vůně Citronela

Ref.:

Dřevěné podlahy 

25-30 g/m² 

602181
5 Kg

Údržba leštěných  podlah
v

Přitáhnout a udržet prach a nečistoty - Chrání chodníku a obnoví lesk - čistí a leští snadno a 
bez námahy - Neklouže, ani nezanechává stopy - 

PULIGEN® MULTIUSOS
Prachu chytač. 

315600

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Květinová

Ref.:

Podlahy v obecně 

100 %

Dřevěných povrchů 

100 %

601496
5 Lt

v

Ideální pro vlhké vytírání podlah a pro leštění povrchů  - Zachytí prach a špínu s 
antistatickým účinkem - čistí a leští snadno a bez námahy - Chrání a obnovuje přirozený 
lesk povrchu - 

PULIGEN® MULTIUSOS SP
Prachu chytač. 

316040

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v aerosolu - Barva: Bezbarvá - vůně Květinová

Ref.:

Podlahy v obecně 

100 %

Dřevěných povrchů 

100 %

604040
650 ml

Péče o podlahu
-48-



Péče o podlahu

Údržba leštěných  podlah
v

čistí a leští snadno a bez námahy - Chrání chodníku a obnoví lesk - Neklouže, ani 
nezanechává stopy - Realizovatelnou lesk - 

SUCIWAX® LC
Praní a vosk. 

315180

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Mramorová - vůně Mýdlo Marsella

Ref.:

Ošetřené podlahové 

0,2-1 %

601174
5 Kg

v

Obnoví lesk poškozených oblastí - Prodlužuje dobu trvání počáteční léčbu - Neklouže, ani 
nezanechává stopy - Rychlé a efektivní údržbě - 

SUCIWAX® MT
Roto-spray restaurátor. Voskované podlahy. 

315920

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Ošetřené podlahové 

10-15 g/m² 

601624
5 Kg

Péče o podlahu
-49-



Prádelna
-50-



Elektronické dávkovací zařízení Lavamatic 
systém přizpůsobené pro všechny druhy 
zařízení (kapalina a / nebo pevné látky, 
průmyslové mytí)

Profesionální řada atomizovaných a tekutých 
detergentů přizpůsobených všem typům zařízení a 

profesním požadavkům zákazníka

Prádelna

Podskupiny   

Atomizované detergenty a práškové prostředky
Tekuté prací prostředky
Bělicí prostředky
Kondicionéry a Neutralizátory
Leštidla, rekuperátory a pomocné výrobky

-51-



Prádelna

Atomizované detergenty a práškové prostředky
v

Rozprášen prostředek pro předpírku a hlavního mytí textilií - Vhodný pro středně nízké 
znečištění na bílé i barevné prádlo - Vhodný pro všechny teploty praní  - Obsahuje optické 
zjasňovače, které zvyšují úroveň bílé - 

EMULGEN® UNIVERSAL
Pracího prostředku. Obecné umýt. 

800240

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: Bílé-Barevnými tečkami - vůně Květinová

Ref.:

Lehce znečištěné

 3-5 gr

 10-15 gr

Běžně znečištěné

5-7 gr

15-20 gr
604431
20 Kg

v

Rozprášen prostředek pro předpírku a hlavního mytí textilií - Vhodný pro středně nízké 
znečištění na bílé i barevné prádlo - Obsahuje enzymy, které zlepšují odstraňování skvrn - 
Obsahuje optické zjasňovače, které zvyšují úroveň bílé - 

EMULGEN® EXCELLENCE
Pracího prostředku. Enzymatická. 

800241

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: Bílé-Barevnými tečkami - vůně Květinová

Ref.:

Lehce znečištěné

 3-5 gr

 10-15 gr

Běžně znečištěné

5-7 gr

15-20 gr
604433
20 Kg

v

 Velmi dobře rozpustný prostředek pro předpírky a praní prádla - Vhodný na všechny typy 
nečistot a oblečení - Dezinfikuje, na střední-vysoké teploty - Obsahuje enzymy, které 
zlepšují odstraňování skvrn - 

EMULGEN® BIOPLUS
Všestranný prostředek . Enzymatická. Vysoký výkon. 

800242

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: béžová -Barevnými tečkami - vůně Květinová

Ref.:

Lehce znečištěné

 3-5 gr

 10-15 gr

Běžně znečištěné

5-7 gr

15-20 gr
604434
20 Kg

Tekuté prací prostředky
v

Prací prostředek pro předpírku a praní textilu - Vhodný na všechny typy nečistot a oblečení - 
vynikající výsledky bez poškození oblečení - Obsahuje enzymy, které zlepšují odstraňování 
skvrn - 

EMULGEN® BIOMATIC
Enzymatický prací prostředek. Vysoký výkon. 

315028

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Světle hnědá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

 1-2 gr

5-10 gr

Běžně znečištěné

 2-3 gr

 10-15 gr
605461

20 lt

Prádelna
-52-



Prádelna

Tekuté prací prostředky
v

Prací prostředek pro předpírku a praní textilu - Vhodný na všechny typy nečistot a oblečení - 
vynikající výsledky bez poškození oblečení - Obsahuje optické zjasňovače, které zvyšují 
úroveň bílé - 

EMULGEN® UNIMATIC
Pracího prostředku. Obecné umýt. 

324732

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Světle hnědá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

 1-2 gr

5-10 gr

Běžně znečištěné

 2-3 gr

 10-15 gr
605467

20 lt
606104
200 lt

606306
1000 lt

v

Řízené pěnivost Prací prostředek pro předpírku a praní textilu - Vhodný na všechny typy 
nečistot a oblečení - vynikající výsledky bez poškození oblečení -  - 

EMULGEN® POWERMATIC
Čistící prostředky kontinuální procesy praní. 

800422

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Světle hnědá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

 1-2 gr

 2-3 gr

Běžně znečištěné

 2-3 gr

3-4  gr
606285
20 Lt

606114
200 lt

606286
1000 lt

v

Alkalický tekutý prací prostředek pro předpírku a praní jemné, kromě textilií s vysokou úrovní 
nečistot - Účinný proti mastnotě, oleji make-up, a podobné skvrny - Obsahuje optické 
zjasňovače, které zvyšují úroveň bílé - 

EMULGEN® ALCAMATIC
Alkalické čisticí prostředek. Vysoký výkon. 

324754

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Naloutlá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

 1-2 gr

 5-8  gr

Běžně znečištěné

 2-3 gr

8-12 gr
605469

20 lt
606283
200 lt

606284
900 Lt

v

vynikající výsledky bez poškození oblečení -  - Chrání barvu a pružnost tkání - Vhodné pro 
praní ve studené vodě - 

EMULGEN® FP
Tekutý prací prostředek. Jemné oblečení. 

315880

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Fantazie

Ref.:

Lehce znečištěné

 1-2 gr

5-6 gr

Běžně znečištěné

 2-3 gr

7-8 gr
605465

5 lt

Prádelna
-53-



Prádelna

Tekuté prací prostředky
v

Alkalický tekutý prací prostředek pro předpírku a praní jemné, kromě textilií s vysokou úrovní 
nečistot - Účinný proti mastnotě, oleji make-up, a podobné skvrny - 

EMULGEN® PRL
Alkalické čisticí prostředek. Obecné umýt. 

315024

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Jantarová - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

 1-2 gr

 3-5 gr

Běžně znečištěné

 2-3 gr

 5-8  gr
605742

20 lt
606287
200 Lt

v

Koncentrovaný povrchově aktivní posílení enzymu praní a předpírku - Usnadňuje odstranění 
odolných skvrn - 

LAVICOM® TEZ
Zvlhčující látka. Enzymatická. 

324736

Kódy a prodejní formáty:

Opalescentní kapalina - Barva: Hnedá nejasný - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

 1-2 gr

 1-2 gr

Běžně znečištěné

 1-2 gr

 2-3 gr
605468

20 lt
605726
200 lt

Bělicí prostředky
v

Na bázi kyslíku bělicí činidlo pro bílé a barevné - Nemění barvu ani kvalitu vláken - Vysoká 
úroveň špína - Bělení výkon na střední teplotě 60 y 80 ° C - 

LAVICOM® BQ
Na bázi kyslíku bělení. Kapaliny. 

315209

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

 3-5 gr

Běžně znečištěné

 5-8  gr

605472
20 lt

606082
200 lt

606291
900 Lt

v

Bělení práškový koncentrát pro bílé oblečení a barva - vynikající výsledky bez poškození 
oblečení - Vysoká úroveň špína - Bělení výkon na průměrná teplota (40 ° C) - 

LAVICOM® BPC
Na bázi kyslíku bělení. Solidní. 

324530

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

5-7 gr

Běžně znečištěné

7-8 gr

602319
10 Kg

Prádelna
-54-



Prádelna

Bělicí prostředky
v

Na bázi kyslíku bělicí činidlo pro bílé a barevné - Nemění barvu ani kvalitu vláken - Vysoká 
 úroveň špína - Výkon bělení a odstranění skvrn při nízkých teplotách - 

LAVICOM® BD PLUS
Na bázi kyslíku bělení. Kapaliny. Nízká teplota. 

800407

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

 3-5 gr

Běžně znečištěné

 5-8  gr

605928
20 lt

v

Chlorované bělidlo pro bílé oblečení - Vysoká bělost bez poškození oděvu - Vysoká úroveň 
špína - Výkon bělení při nízkých teplotách - 

LAVICOM® BCL
Chlorované bělidlo. Kapaliny. 

315991

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

 10-15 gr

Běžně znečištěné

15-20 gr

605473
20 lt

v

Chlorované bělidlo pro bílé oblečení - Vysoká bělost bez poškození oděvu - Vysoká úroveň 
špína - Výkon bělení při nízkých teplotách - 

LAVICOM® BCL PLUS
Chlorované bělidlo. Kapaliny.  Kontrovaný. 

315034

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

8-10  gr

Běžně znečištěné

 10-15 gr

605471
20 Lt

606289
200 Lt

606290
900 Lt

v

Bělení práškový koncentrát pro bílé oblečení - Vysoká bělost bez poškození oděvu - Vysoká 
úroveň špína - Výkon bělení při nízkých teplotách - 

LAVICOM® BC
Chlorované bělidlo. Solidní. 

315228

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

5-6 gr

Běžně znečištěné

6-7 gr

605067
14 Kg

Prádelna
-55-



Prádelna

Kondicionéry a Neutralizátory

SUAVIGEN® Q
Parfémované aviváže. 
Poskytuje pocit měkkosti a svěžesti tkání - Zanechává dlouhotrvající, příjemné a jemné 
vůně - Usnadňuje žehlení a zabraňuje oděvy stát se hrubý - Antistatický účinek - 

Kódy a prodejní formáty:
SUAVIGEN® Q FLORAL Bílá/Mramorová vůně KvětinováKapalina 315906Ref.: 605476 5 lt- 605477 20 lt-

SUAVIGEN® Q FRESH Bílá vůně CitrónKapalina 315907Ref.: 605478 5 lt- 605479 20 lt-

Jemné na dotek

5-7 gr

Mimořádně jemné na dotek

8-10  gr

v

Poskytuje měkký pocit tkaniny - Neutralizuje alkality - Snižuje počet máchání - Zrychluje 
žehlení - 

SUAVIGEN® SN
Neutralizační aviváž. 

323780

Kódy a prodejní formáty:

Neprůzračná kapalina - Barva: Ruová - vůně Květinová

Ref.:

Jemné na dotek

5-7 gr

Mimořádně jemné na dotek

8-10  gr

605480
20 lt

606081
200 lt

SUAVIGEN® PLUS
Extra parfémované aviváže. 
Poskytuje pocit měkkosti a svěžesti tkání - Zanechává dlouhotrvající, příjemné a jemné 
vůně - Usnadňuje žehlení a zabraňuje oděvy stát se hrubý - Antistatický účinek - 

Kódy a prodejní formáty:
SUAVIGEN® PLUS K Bílá vůně KvětinováKapalina 324750Ref.: 605482 5 lt- 605483 20 lt-

SUAVIGEN® PLUS F Bílá/Mramorová vůně KvětinováKapalina 324756Ref.: 605484 5 lt- 605485 20 lt-

Jemné na dotek

2-4 gr

Mimořádně jemné na dotek

4-6 gr

Prádelna
-56-



Prádelna

Kondicionéry a Neutralizátory
v

Efektivní neutralizace zbytkové alkality a chlorového bělidla zůstane v poslední máchací 
vodě a oblečení - Zabraňuje poškození a žloutnutí oblečení - Prodlužuje životnost oděvů - 

LAVICOM® NT
Neutralizátoru. Alkalita a chlór. 

315890

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Jemné na dotek

1-3gr

605475
20 lt

606294
200 Lt

606295
900 Lt

Leštidla, rekuperátory a pomocné výrobky
v

Zabraňuje skvrny způsobené přítomností železa ve prací vodě - Obnovuje tkáně s vnoření - 
Obnovuje tkanina s jeho strukturou, měkkost a barvu - 

LAVICOM® SH
Železo chelatační činidlo. 

315025

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Rezavé skvrny

3-10 gr

3-10 gr
605486

20 lt

v

Alkalické přísada účinná proti skvrn živočišného a rostlinného druhu tuku - Vysoká úroveň 
špína - Zlepšuje kvalitu praní  v kombinaci s detergentového surfaktantu zvýšením pH v 
prací lázni - 

LAVICOM® A
Booster. Alkalické. Kapaliny. 

324734

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

0,5-1 gr

 1-2 gr

Běžně znečištěné

 1-2 gr

2-5 gr
605487

20 lt
606080
200 lt

606288
800 Lt

v

Kapalný produkt který odstraňuje vodní kámen a rez - Obnovuje tkáně s vnoření - Obnovuje 
tkanina s jeho strukturou, měkkost a barvu - Zamezuje překážky v instalaci - 

LAVICOM® ACID
Odstraňovač vodního kamene. Restaurátor. 

315207

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Odvápněte. Stroj 

30-50 gr

Odvápněte. Oblečení

10-30 gr

605741
5 lt

Prádelna
-57-



Prádelna

Leštidla, rekuperátory a pomocné výrobky
v

Práškový produkt obnovit obtížné skvrny, žluté skvrny krémy a ochranu proti slunečnímu 
záření - 

LAVICOM® RD
Restaurátor. Opalovací krémy skvrny. 

324535

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Krém skvrny

20-40 gr

602321
10 Kg

Plná souprava pro odstraňování zaschlé skvrny, skládající se z STAIN OFF  1, 2, 3 a 4, a z 
nerezové oceli nástěnný držák - 

KIT STAIN OFF
Anti-skvrny kit. 

305244

Kódy a prodejní formáty:

Ref.:

600778

v

Usnadňuje odstranění odolných, Rostlinné i živočišné tuky,make-up, a podobné skvrny - 
vynikající výsledky bez poškození oblečení - 

STAIN OFF-1
Odstraňovač skvrn. Rostlinné i živočišné tuky. 

324510

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Mastné skvrny

100 %

602315
500 ml

v

Účinný proti kuličkové pero, marker, barvy a podobné skvrny - vynikající výsledky bez 
poškození oblečení - 

STAIN OFF-2
Odstraňovač skvrn. Inkoust. 

324515

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá/Jantarová - vůně Charakteristický

Ref.:

Inkoustové skvrny

100 %

602316
500 ml

Prádelna
-58-



Prádelna

Leštidla, rekuperátory a pomocné výrobky
v

Usnadňuje odstranění  rzi skvrn - vynikající výsledky bez poškození oblečení - 

STAIN OFF-3
Odstraňovač skvrn. Rust. 

324520

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Rezavé skvrny

100 %

602317
500 ml

v

Usnadňuje odstranění protein-založené skvrny, jako je krev, vejce, omáčky a podobně - 
vynikající výsledky bez poškození oblečení - 

STAIN OFF-4
Odstraňovač skvrn. Krev, vejcem a omáčkou. 

324525

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Proteinové skvrny

100 %

602318
500 ml

v

Lokální léčba odolných skvrn - vynikající výsledky bez poškození oblečení - Zlepšuje kvalitu 
praní - 

EMULGEN® PD
Booster. Odstraňovač skvrn  s vysokým. 

315952

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v pastě - Barva: Ruová - vůně Květinová

Ref.:

Odolné skvrny

100 %

606297
5 Lt

v

Koncentrované tekuté aditivum pro optické bělení - Optická bělidla zvýšit míru bělosti na 
oděvy - 

LAVICOM® OB
Booster. Látky pro optické bělení. 

800237

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Bílé šaty

1-5 gr

606296
20 Kg

606113
200 Kg

Prádelna
-59-



Prádelna

Leštidla, rekuperátory a pomocné výrobky
v

 Sekvestrant přísada účinné proti tvrdosti vody - Zlepšování kvality mytí když tvrdost vody je 
střední / vysoká - 

LAVICOM® SQ
Vápník tvrdost inhibitor. 

800454

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Světle hnědá - vůně Charakteristický

Ref.:

Tvrdá voda

 1-2 gr

 1-2 gr

Velmi tvrdá voda

2-5 gr

2-5 gr
606298
20 Lt

v

Koncentrovaný výztuž brání vzniku skvrn způsobených ochranu proti opalovací krémy - 

LAVICOM® DEFIX
 Booster. Odstraňovač opalovací krémy. 

800455

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Bezbarvá - vůně Charakteristický

Ref.:

Krém skvrny

5-10 gr

606302
20 Lt

606303
200 Lt

v

Alkalické přísada účinná proti skvrn živočišného a rostlinného druhu tuku - Vysoká úroveň 
špína - Zlepšuje kvalitu praní  v kombinaci s detergentového surfaktantu zvýšením pH v 
prací lázni - 

LAVICOM® AP
Booster. Alkalické. Solidní. 

800456

Kódy a prodejní formáty:

Výrobek v prášku - Barva: Bílá - vůně Charakteristický

Ref.:

Lehce znečištěné

0,5-1 gr

 1-2 gr

Běžně znečištěné

 1-2 gr

2-4 gr
606304
10 Kg

Prádelna
-60-



NATURSAFE XTRA
-61-



Bezpečná odpověď na vaše potřeby 
čištění s certifikací Eco Label, evropské 
ekologické známky.

Certifikace a účinnost tak, aby splňovaly 
náročné požadavky na životní prostředí, 
které se stále více podobají nákupním 
postupům společnosti.

výrobky navrženy k minimalizaci dopadu na životní 
prostředí a s maximálním snížením rizik užívání pro 

uživatele.

NATURSAFE XTRA

Podskupiny   

Potravinářský průmysl
Čištění povrchů
péče o podlahu

-62-



NATURSAFE XTRA

Potravinářský průmysl
v

Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý - Konzistentní pěny, která prodlužuje akci - 
Maximální účinnost čištění bez vody nebo páry - Odstraňuje organické a minerální 
nečistoty - 

NATURSAFE® XTRA DEGREASER
Odmašťovadlo. Speciální pro kuchyně. 

324816

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: lutá - vůně Charakteristický

Ref.:

Povrchy v kuchyni 

100 %

100 %
603439
5 Kg.

Čištění povrchů
v

Odstraňuje nečistoty společného - Vyhýbá se vodní kámen vkládání - Osvěžuje vzduch  - 
Čistí, leští a chrání povrch - 

NATURSAFE® XTRA SHINE
Koupelna čistší. 

324810

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Cervená - vůně Květinová

Ref.:

Povrchů v koupelně 

100 %

100 %
603441
5 KG

v

Odstraňuje nečistoty společného - Sušení bez stopy - Bez oplachování  - čistí a leští snadno 
a bez námahy - 

NATURSAFE® XTRA QUICK
Multifunkční. 

324812

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Zelená - vůně Dřevo

Ref.:

Povrchy 

100 %

100 %
603440
5 Kg.

v

Odstraňuje nečistoty společného - Jas bez stopy - Rychlé schnutí  - Bez oplachování  - 

NATURSAFE® XTRA GLASS
Multifunkční. Čistič oken. 

324814

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Modrá - vůně Vanilka

Ref.:

Povrchy 

100 %

100 %

Windows 

100 %

100 %
603438
5 Kg.

NATURSAFE XTRA
-63-



NATURSAFE XTRA

péče o podlahu
v

čistí a leští snadno a bez námahy - Rychlé sušení. Bez stopy nebo značek - Osvěžuje 
vzduch  - Zlepšuje a zavařeniny podlaze původní lesk - 

NATURSAFE® XTRA CLEANER
Podlahové vysavače. 

324818

Kódy a prodejní formáty:

Průzračná kapalina - Barva: Oranová - vůně Tráva

Ref.:

Podlahy v obecně 

0,2-1 %

0,2-1 %
603437
5 Kg.

NATURSAFE XTRA
-64-









PROFESSIONAL HYGIENE AND MAINTENANCE
SUCITESA

www.sucitesa.com 
T. +34 937 19 54 30 
F. +34  937 19  85 93


	16 - Informe Familias con version.pdf
	lavicom sh




